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5240-0441-0000 Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 0.00 
 
5240-0441-0001 DIRECCION Saldo inicial : 0.00 
20/Ene/2021 Egresos 539  APOYO DE ALIMENTOS DEL S.. OP/2363 1,200.00 1,200.00 
16/Feb/2021 Egresos 558  APOYO DE ALIMENTOS DEL S.. OP/2391 1,200.00 2,400.00 
16/Abr/2021 Egresos 582  APOYO DE ALIMENTOS DEL S.. OP/2486 1,200.00 3,600.00 
16/Abr/2021 Egresos 585  APOYO DE ALIMENTOS DEL S.. OP/2440 1,200.00 4,800.00 
18/May/2021 Egresos 600  APOYO DE ALIMENTOS DEL S.. OP/2528 1,200.00 6,000.00 
16/Jun/2021 Egresos 617  APOYO DE ALIMENTOS DEL S.. OP/2567 1,200.00 7,200.00 
14/Jul/2021 Egresos 626  APOYO DE ALIMENTOS DEL S.. OP/2612 1,200.00 8,400.00 
18/Ago/2021 Egresos 647  APOYO DE ALIMENTOS DEL S.. OP/2670 1,200.00 9,600.00 
17/Sep/2021 Egresos 661  APOYO DE ALIMENTOS DEL S.. OP/2710 1,200.00 10,800.00 
22/Oct/2021 Egresos 2  APOYO DE ALIMENTOS DEL S.. OP/2787 1,200.00 12,000.00 
17/Nov/2021 Egresos 29  APOYO DE ALIMENTOS DEL S.. OP/2832 1,200.00 13,200.00 
13/Dic/2021 Egresos 43  APOYO DE ALIMENTOS DEL S.. OP/2898 1,200.00 14,400.00 

Total: 14,400.00 0.00 14,400.00 
 
5240-0441-0007 TRABAJO SOCIAL Saldo inicial : 0.00 
09/Feb/2021 Diario 2  APOYO DE COMPRA DE PLAN.. F/545 150.00 150.00 
16/Feb/2021 Egresos 552  APOYO PARA TRANSPORTE .. F/691 410.00 560.00 
16/Feb/2021 Egresos 554  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP/2400 500.00 1,060.00 
16/Feb/2021 Egresos 555  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP/2393 700.00 1,760.00 
16/Feb/2021 Egresos 555  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP/2396 500.00 2,260.00 
22/Feb/2021 Egresos 561  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP/2414 800.00 3,060.00 
22/Feb/2021 Egresos 561  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP/2415 500.00 3,560.00 
22/Feb/2021 Egresos 561  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP/2417 500.00 4,060.00 
22/Feb/2021 Egresos 561  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP/2418 750.00 4,810.00 
22/Feb/2021 Egresos 561  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP/2419 400.00 5,210.00 
22/Feb/2021 Egresos 561  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP/2420 400.00 5,610.00 
22/Feb/2021 Egresos 561  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP/2421 1,000.00 6,610.00 
22/Feb/2021 Egresos 561  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP/2422 1,000.00 7,610.00 
22/Feb/2021 Egresos 561  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP/2423 1,000.00 8,610.00 
22/Feb/2021 Egresos 561  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP/2424 1,000.00 9,610.00 
22/Feb/2021 Egresos 563  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP/2410 600.00 10,210.00 
22/Feb/2021 Egresos 563  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP/2411 600.00 10,810.00 
22/Feb/2021 Egresos 563  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP/2412 600.00 11,410.00 
25/Feb/2021 Egresos 565  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP/2433 200.00 11,610.00 
25/Feb/2021 Egresos 565  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP/2436 200.00 11,810.00 
17/Mar/2021 Egresos 568  APOYO DE COMPRA DE ROP.. F/96B 379.00 12,189.00 
25/Mar/2021 Egresos 575  COMPRA DE BOLETO PARA A.. F/F99 1,139.00 13,328.00 
16/Abr/2021 Egresos 578  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP/2482 600.00 13,928.00 
16/Abr/2021 Egresos 579  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP/2490 500.00 14,428.00 
26/Abr/2021 Egresos 589  APOYO PARA ACUDIR A FIRM.. OP/2495 200.00 14,628.00 
26/Abr/2021 Egresos 589  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP/2504 400.00 15,028.00 
27/Abr/2021 Diario 4  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/21c 11,257.50 26,285.50 
28/Abr/2021 Egresos 590  APOYO ECONOMICO PARA L.. OP/2508 100.00 26,385.50 
28/Abr/2021 Egresos 590  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP/2509 500.00 26,885.50 
28/Abr/2021 Egresos 590  APOYO ECONOMICO PARA E.. OP/2518 600.00 27,485.50 
28/Abr/2021 Diario 5  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/bc1 5,570.00 33,055.50 
07/May/2021 Diario 3  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/f69 13,509.00 46,564.50 
17/May/2021 Diario 5  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/1eb 5,570.00 52,134.50 
18/May/2021 Egresos 596  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/2527 500.00 52,634.50 
18/May/2021 Egresos 596  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP/2532 600.00 53,234.50 
18/May/2021 Egresos 596  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP/2533 600.00 53,834.50 
18/May/2021 Egresos 596  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP/2534 600.00 54,434.50 
18/May/2021 Egresos 596  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP/2540 600.00 55,034.50 
18/May/2021 Egresos 596  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP/2541 800.00 55,834.50 
18/May/2021 Diario 6  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/813 13,509.00 69,343.50 
20/May/2021 Egresos 605  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/2551 560.00 69,903.50 
20/May/2021 Egresos 605  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/2552 750.00 70,653.50 
26/May/2021 Egresos 609  APOYO DE TRANSPORTE A L.. OP/2561 500.00 71,153.50 
28/May/2021 Diario 8  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/9a3 5,570.00 76,723.50 
04/Jun/2021 Diario 2  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/00c 10,507.00 87,230.50 
10/Jun/2021 Diario 3  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/8e4 14,259.50 101,490.00 
14/Jun/2021 Egresos 79  PAGO DE ABARROTE PARA ".. F/VARIAS 18,135.00 119,625.00 
14/Jun/2021 Egresos 80  PAGO DE ABARROTE PARA ".. F/VARIAS 19,935.00 139,560.00 
14/Jun/2021 Egresos 81  PAGO DE ABARROTE PARA ".. F/VARIAS 10,842.00 150,402.00 
14/Jun/2021 Egresos 82  PAGO DE CARNE PARA "ASE.. F/VARIAS 38,576.00 188,978.00 
14/Jun/2021 Egresos 83  PAGO DE CARNE PARA "ASE.. F/VARIAS 30,582.00 219,560.00 
14/Jun/2021 Egresos 85  PAGO DE TORTILLA PARA "AS..F/VARIAS 4,110.00 223,670.00 
14/Jun/2021 Egresos 86  PAGO DE TORTILLA PARA "AS..F/VARIAS 3,495.00 227,165.00 
14/Jun/2021 Egresos 87  PAGO DE TORTILLA PARA "AS..F/VARIAS 2,730.00 229,895.00 
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14/Jun/2021 Egresos 88  PAGO DE AGUA PARA "ASEG.. F/VARIAS 5,100.00 234,995.00 
14/Jun/2021 Egresos 89  PAGO DE AGUA PARA "ASEG.. F/VARIAS 4,200.00 239,195.00 
14/Jun/2021 Egresos 90  PAGO DE AGUA PARA "ASEG.. F/VARIAS 3,580.00 242,775.00 
16/Jun/2021 Egresos 91  PAGO DE CARNE PARA "ASE.. F/VARIAS 20,606.00 263,381.00 
16/Jun/2021 Egresos 611  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP/2572 600.00 263,981.00 
16/Jun/2021 Egresos 612  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP/2563 1,000.00 264,981.00 
19/Jun/2021 Diario 14  PAGO DE AUXILIARES AUDITI.. F/VARIAS 34,999.93 299,980.93 
22/Jun/2021 Egresos 621  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/2585 300.00 300,280.93 
22/Jun/2021 Diario 10  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/916 5,570.00 305,850.93 
22/Jun/2021 Diario 11  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/20c 5,570.00 311,420.93 
24/Jun/2021 Egresos 104  PAGO DE ABARROTE PARA ".. F/B65 6,980.00 318,400.93 
24/Jun/2021 Egresos 105  PAGO DE ABARROTE PARA ".. F/841 5,989.00 324,389.93 
24/Jun/2021 Egresos 106  PAGO DE ABARROTE PARA ".. F/C48 2,848.00 327,237.93 
24/Jun/2021 Egresos 107  PAGO DE CARNE PARA "ASE.. F/6F5 5,900.00 333,137.93 
24/Jun/2021 Egresos 108  PAGO DE CARNE PARA "ASE.. F/7A4 6,721.00 339,858.93 
24/Jun/2021 Egresos 109  PAGO DE CARNE PARA "ASE.. F/BC8 5,942.00 345,800.93 
24/Jun/2021 Egresos 110  PAGO DE TORTILLA PARA "AS..F/DE7 1,080.00 346,880.93 
24/Jun/2021 Egresos 111  PAGO DE TORTILLA PARA "AS..F/52C 975.00 347,855.93 
24/Jun/2021 Egresos 112  PAGO DE TORTILLA PARA "AS..F/F7A 720.00 348,575.93 
24/Jun/2021 Egresos 113  PAGO DE AGUA PARA "ASEG.. F/212 1,240.00 349,815.93 
24/Jun/2021 Egresos 114  PAGO DE AGUA PARA "ASEG.. F/566 1,100.00 350,915.93 
24/Jun/2021 Egresos 115  PAGO DE AGUA PARA "ASEG.. F/317 940.00 351,855.93 
28/Jun/2021 Egresos 116  PAGO DE VERDURA PARA "A.. F/VARIAS 17,363.30 369,219.23 
28/Jun/2021 Egresos 117  PAGO DE VERDURA PARA "A.. F/VARIAS 19,243.20 388,462.43 
28/Jun/2021 Egresos 118  PAGO DE VERDURA PARA "A.. F/VARIAS 10,244.40 398,706.83 
28/Jun/2021 Egresos 119  PAGO DE FRUTA PARA "ASEG..F/VARIAS 17,671.00 416,377.83 
28/Jun/2021 Egresos 120  PAGO DE FRUTA PARA "ASEG..F/VARIAS 19,149.00 435,526.83 
28/Jun/2021 Egresos 121  PAGO DE FRUTA PARA "ASEG..F/VARIAS 10,528.00 446,054.83 
28/Jun/2021 Egresos 122  PAGO DE VERDURA PARA "A.. F/6E3 6,118.14 452,172.97 
28/Jun/2021 Egresos 123  PAGO DE VERDURA PARA "A.. F/F42 5,739.96 457,912.93 
28/Jun/2021 Egresos 124  PAGO DE VERDURA PARA "A.. F/E00 2,742.40 460,655.33 
28/Jun/2021 Egresos 126  PAGO DE FRUTA PARA "ASEG..F/22E 6,010.00 466,665.33 
28/Jun/2021 Egresos 127  PAGO DE FRUTA PARA "ASEG..F/066 5,615.00 472,280.33 
28/Jun/2021 Egresos 128  PAGO DE FRUTA PARA "ASEG..F/9DE 2,650.00 474,930.33 
28/Jun/2021 Diario 12  PAGO DE SILLAS DE RUEDAS.. F/VARIAS 20,800.00 495,730.33 
28/Jun/2021 Diario 13  PAGO DE DESPENSAS PROY.. F/EFE 25,000.00 520,730.33 
08/Jul/2021 Diario 3  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/04f 5,570.00 526,300.33 
08/Jul/2021 Diario 4  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/404 15,010.00 541,310.33 
08/Jul/2021 Diario 5  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/3de 5,253.50 546,563.83 
08/Jul/2021 Diario 6  PAGO DE PAÑAL PARA ADUL.. F/CDB 3,420.00 549,983.83 
08/Jul/2021 Diario 7  PAGO DE ANDADERAS PROY.. F/VARIAS 2,250.00 552,233.83 
12/Jul/2021 Diario 8  PAGO DE APOYO DE COLCH.. F/8D6 3,000.00 555,233.83 
13/Jul/2021 Diario 9  PAGO DE SILLAS DE RUEDAS.. F/VARIAS 10,400.00 565,633.83 
21/Jul/2021 Diario 11  PAGO DE BASTON PROYECT.. F/145 130.07 565,763.90 
26/Jul/2021 Egresos 129  PAGO DE VERDURA PARA "A.. F/VARIAS 10,552.60 576,316.50 
26/Jul/2021 Egresos 130  PAGO DE VERDURA PARA "A.. F/VARIAS 17,656.40 593,972.90 
26/Jul/2021 Egresos 131  PAGO DE VERDURA PARA "A.. F/VARIAS 8,433.60 602,406.50 
26/Jul/2021 Egresos 132  PAGO DE FRUTA PARA "ASEG..F/VARIAS 18,440.00 620,846.50 
26/Jul/2021 Egresos 133  PAGO DE FRUTA PARA "ASEG..F/VARIAS 17,325.00 638,171.50 
26/Jul/2021 Egresos 134  PAGO DE FRUTA PARA "ASEG..F/VARIAS 8,140.00 646,311.50 
26/Jul/2021 Egresos 135  PAGO DE ABARROTE PARA ".. F/VARIAS 20,750.00 667,061.50 
26/Jul/2021 Egresos 136  PAGO DE ABARROTE PARA ".. F/VARIAS 18,267.00 685,328.50 
26/Jul/2021 Egresos 137  PAGO DE ABARROTE PARA ".. F/VARIAS 8,695.00 694,023.50 
26/Jul/2021 Egresos 139  PAGO DE CARNE PARA "ASE.. F/VARIAS 17,615.00 711,638.50 
26/Jul/2021 Egresos 140  PAGO DE CARNE PARA "ASE.. F/VARIAS 19,878.00 731,516.50 
26/Jul/2021 Egresos 141  PAGO DE CARNE PARA "ASE.. F/VARIAS 17,815.00 749,331.50 
26/Jul/2021 Egresos 142  PAGO DE TORTILLA PARA "AS..F/VARIAS 3,315.00 752,646.50 
26/Jul/2021 Egresos 143  PAGO DE TORTILLA PARA "AS..F/VARIAS 3,030.00 755,676.50 
26/Jul/2021 Egresos 144  PAGO DE TORTILLA PARA "AS..F/VARIAS 2,250.00 757,926.50 
26/Jul/2021 Egresos 145  PAGO DE AGUA PARA "ASEG.. F/VARIAS 4,540.00 762,466.50 
26/Jul/2021 Egresos 146  PAGO DE AGUA PARA "ASEG.. F/VARIAS 3,400.00 765,866.50 
26/Jul/2021 Egresos 147  PAGO DE AGUA PARA "ASEG.. F/VARIAS 2,900.00 768,766.50 
26/Jul/2021 Diario 13  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/36c 5,570.00 774,336.50 
06/Ago/2021 Diario 3  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/0C1 87,500.00 861,836.50 
17/Ago/2021 Diario 6  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/d25 5,570.00 867,406.50 
18/Ago/2021 Egresos 123  PAGO DE FRUTA DE PROYEC.. F/4D7 8,755.00 876,161.50 
18/Ago/2021 Egresos 124  PAGO DE FRUTA DEL PROGR.. F/DC0 25,065.00 901,226.50 
18/Ago/2021 Egresos 645  APOYO ECONOMICO PARA R.. OP/2679 1,000.00 902,226.50 
30/Ago/2021 Diario 7  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/423 2,526.07 904,752.57 
30/Ago/2021 Diario 8  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/0B3 31,468.18 936,220.75 
30/Ago/2021 Diario 9  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/70B 1,514.71 937,735.46 
06/Sep/2021 Diario 2  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/5e9 5,253.50 942,988.96 
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06/Sep/2021 Diario 3  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/ 15,010.00 957,998.96 
06/Sep/2021 Diario 4  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/9d4 5,570.00 963,568.96 
17/Sep/2021 Egresos 656  APOYO ECONOMICO PARA L.. OP/2706 1,000.00 964,568.96 
17/Sep/2021 Egresos 659  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP/2699 200.00 964,768.96 
17/Sep/2021 Egresos 659  APOYO ECONOMICO A LA SR.. OP/2705 400.00 965,168.96 
21/Sep/2021 Egresos 740  APOYO ECONOMICO PARA L.. OP/2728 300.00 965,468.96 
28/Oct/2021 Egresos 15  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/2804 300.00 965,768.96 
29/Oct/2021 Egresos 18  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/2808 500.00 966,268.96 
29/Oct/2021 Egresos 18  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/2809 400.00 966,668.96 
22/Nov/2021 Diario 6  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/2ce 5,570.00 972,238.96 
26/Nov/2021 Egresos 34  APOYO ECONOMICO PARA L.. OP/2842 100.00 972,338.96 
30/Nov/2021 Diario 7  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/4c5 5,570.00 977,908.96 
01/Dic/2021 Diario 2  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/7e7 15,010.00 992,918.96 
09/Dic/2021 Diario 3  PAGO DE DESPENSAS PROY.. F/E38 75,000.00 1,067,918.96 
09/Dic/2021 Diario 5  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/06d 5,570.00 1,073,488.96 
10/Dic/2021 Diario 6  PAGO DE SILLAS DE RUEDAS.. F/78B 122,499.94 1,195,988.90 
10/Dic/2021 Diario 7  PAGO DE DESPENSAS CANA.. F/C41 50,000.00 1,245,988.90 
10/Dic/2021 Diario 8  PAGO DE PAQUETES PAÑALE..F/789 27,361.15 1,273,350.05 
10/Dic/2021 Diario 9  PAGO DE LENTES OFTAMOL.. F/104 100,000.00 1,373,350.05 
12/Dic/2021 Diario 10  PAGO DE BASTON PROYECT.. F/304 139.78 1,373,489.83 
17/Dic/2021 Diario 12  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/342 14,259.50 1,387,749.33 
17/Dic/2021 Diario 13  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/404 9,756.50 1,397,505.83 
24/Dic/2021 Egresos 3  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP/2910 600.00 1,398,105.83 

Total: 1,398,105.83 0.00 1,398,105.83 
 
5240-0441-0011 COMEDORES Saldo inicial : 0.00 
06/Dic/2021 Egresos 4  PAGO DE VERDURA PARA "A.. F/VARIAS 6,499.20 6,499.20 
06/Dic/2021 Egresos 5  PAGO DE FRUTA PARA "ASEG..F/VARIAS 10,141.00 16,640.20 
06/Dic/2021 Egresos 6  PAGO DE FRUTA PARA "ASEG..F/VARIAS 11,874.00 28,514.20 
06/Dic/2021 Egresos 7  PAGO DE FRUTA PARA "ASEG..F/VARIAS 6,688.00 35,202.20 
06/Dic/2021 Egresos 8  PAGO DE ABARROTE PARA ".. F/VARIAS 11,307.00 46,509.20 
06/Dic/2021 Egresos 9  PAGO DE ABARROTE PARA ".. F/VARIAS 13,304.00 59,813.20 
06/Dic/2021 Egresos 10  PAGO DE ABARROTE PARA ".. F/VARIAS 6,820.00 66,633.20 
06/Dic/2021 Egresos 14  PAGO DE TORTILLA PARA "AS..F/VARIAS 3,952.00 70,585.20 
06/Dic/2021 Egresos 15  PAGO DE TORTILLA PARA "AS..F/VARIAS 4,848.00 75,433.20 
06/Dic/2021 Egresos 16  PAGO DE TORTILLA PARA "AS..F/VARIAS 3,000.00 78,433.20 
06/Dic/2021 Egresos 17  PAGO DE AGUA PARA "ASEG.. F/VARIAS 2,880.00 81,313.20 
06/Dic/2021 Egresos 18  PAGO DE AGUA PARA "ASEG.. F/VARIAS 2,560.00 83,873.20 
06/Dic/2021 Egresos 19  PAGO DE AGUA PARA "ASEG.. F/VARIAS 1,980.00 85,853.20 
06/Dic/2021 Egresos 112  PAGO DE VERDURA PARA "A.. F/VARIAS 10,406.00 96,259.20 
06/Dic/2021 Egresos 113  PAGO DE VERDURA PARA "A.. F/VARIAS 12,165.00 108,424.20 
06/Dic/2021 Egresos 1,111  PAGO DE CARNE PARA "ASE.. F/VARIAS 25,475.85 133,900.05 
06/Dic/2021 Egresos 1,113  PAGO DE CARNE PARA "ASE.. F/VARIAS 12,208.00 146,108.05 
08/Dic/2021 Egresos 20  PAGO DE CARNE PARA "ASE.. F/VARIAS 16,621.20 162,729.25 

Total: 162,729.25 0.00 162,729.25 
 
5240-0441-0013 CLUB 3RA EDAD Saldo inicial : 0.00 
28/Oct/2021 Egresos 16  APOYO DE COMPRA DE TINT.. F/3C8 420.00 420.00 

Total: 420.00 0.00 420.00 
 
5240-0441-0015 FISIOTERAPIA Saldo inicial : 0.00 
14/Jul/2021 Egresos 631  APOYO PARA PAGO DE CONS..OP/2618 287.00 287.00 

Total: 287.00 0.00 287.00 
 
5240-0441-0017 DESPENSAS Saldo inicial : 0.00 
08/Dic/2021 Egresos 11  PAGO DE FRUTA DE PROYEC.. F/950 2,928.25 2,928.25 
08/Dic/2021 Egresos 13  PAGO DE FRUTA DEL PROGR.. F/647 8,355.00 11,283.25 

Total: 11,283.25 0.00 11,283.25 
 
 

Total Ayudas sociales a personas : 1,587,225.33 0.00 1,587,225.33 
 
 

T o t a l: 1,587,225.33 0.00 1,587,225.33 
 


